

5 FÜR 10€ SCHNELLE STERNEKÜCHE
FÜR ZU HAUSE!



Wählen Sie z.B. aus 4 verschiedenen Gerichten:

Rindfleisch in
Pfeffersauce
mit Reis und Pak-Choi

Nudeln in Pesto
Rosso Sauce
mit Mozzarella

Hähnchen Piccata
mit Gemüse
mit mediterranem Gemüse und
Gnocchi

Hähnchen in
Tomatensauce
mit Nudeln

NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT! +++ SCHNELL UND LECKER +++ NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT! +++ SCHNELL UND LECKER +++ NUR SO LANGE

Angebote gültig am 08. & 09.10. sowie 15. & 16.10.2020

Rinderschmorbraten

von der US Oberschale
100 g = 1,09 € 1000 g **10,90 €**

Rinderrouladen

von der US Oberschale
100 g = 1,29 € 1000 g **12,90 €**

10er Paprika- / Kräutersteaks

100 g = 0,58 € 1000 g **5,80 €**

Spießbraten

mit Röstzwiebeln gefüllt
100 g = 0,48 € 1000 g **4,80 €**

Filetköpfe

vom Schwein
100 g = 0,58 € 1.000 g **5,80 €**

Kasseler Nacken

100 g = 0,48 € 1000 g **4,80 €**

**Hausgemachtes
auf einen Blick:**

Leberkäse

in der Aluschale
100 g = 0,39 € 1.000 g **3,90 €**

Schinkenwurst

am Stück
100 g = 0,43 € 2800 g **12,00 €**

10er Grillwurst

10 Stück
100 g = 0,66 € 900 g **6,00 €**

Mettenden

100 g = 0,77 € 90 g **0,70 €**

XXL-Burger

Rindfleisch, TK
100 g = 0,75 €, 6 Stück 1200 g **9,00 €**



Schultes Oktoberfest Tüte

ca. 2.400 g nur
12 €

Inhalt:

- Weißwurst
- Leberkäs
- Haxe
- Panhas

